2014 年 5 月 23 日

各 位

会社名   株式会社ユーシン

代表者名  代表取締役会長兼社長 田邊 耕二

（コード番号：6985 東証第一部）

問合せ先    経理財務本部長       田尾 和也

TEL： 03（5401）4660

（変更）「連結子会社の固定資産の譲渡及び特別利益の発生に関するお知らせ」の一部変更

及び業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2014 年 2 月 27 日付「連結子会社の固定資産の譲渡及び特別利益の発生に関するお知らせ」を公表いたしまし

たが、譲渡価額、譲渡先を変更の上、当初の予定より早く譲渡手続が完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたし
ます。

記

１.譲渡価額及び売却益

2014 年 2 月 27 日付の開示より、以下の通り譲渡価額を変更しております。なお、譲渡資産の変更はありません。
 譲渡価額 譲渡益

（変更前） 58,000 千人民元（ 986 百万円） 25,196 千人民元（428 百万円）
（変更後） 60,000 千人民元（1,020 百万円） 27,196 千人民元（462 百万円）
(注)１人民元を 17.0 円で換算しております。

２．譲渡先の概要

2014 年 2 月 27 日付の開示では、譲渡資産所在の工場団地の管理会社である中山火炬集团公司を譲渡先としておりま
したが、契約交渉の結果、当初契約においても譲渡資産を使用する予定であった中山盈德大自然家居有限公司に直接譲
渡いたしました。

 （変更前） （変更後）

名 称 中山火炬集团公司 中山盈德大自然家居有限公司

所 在 地 中山市火炬开发区经贸大厦 中山市火炬开发区火炬路1号火炬大厦九楼A区

代表者の役職・氏名 董事长 熊炜 董事长 王西華

事 業 内 容
資産管理、資産運用、外資系企業の投資管理、
窓口業務

木製品、家具等の開発、生産、経営、加工

資 本 金 50,000 千人民元 7,350 千 US ドル

設 立 年 月 日 1993 年 11 月 7 日 2014 年 1 月 17 日

当 社 と の 関 係
譲渡先と当社及び当連結子会社の間には、資
本関係、人的関係、取引関係、関連当事者い
ずれも該当ありません。

譲渡先と当社及び当連結子会社の間には、資本
関係、人的関係、取引関係、関連当事者いずれ
も該当ありません。

３． 今後の見通し

通期連結業績予想に関しては、本件による特別利益は織り込み済みであり、2014 年５月９日に公表した業績予想から
変更はありません。
上記の通り、本件による固定資産売却益を当初の予定より早く 2014 年 11 月期第２四半期において特別利益に計上す

る見込みとなったため、2014 年５月９日に公表した 2014 年 11 月期第２四半期（累計）連結業績予想を修正しました。

2014 年 11 月期（2013 年 12 月１日～2014 年 11 月 30 日）第２四半期（累計）連結業績予想の修正
（単位:百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想(A)
76,000 1,000 0

△1,400

円 銭
△46 92

今回修正予想(B) 76,000 1,000 0 △1,050 △35 19

増減額(B)-(A) 0 0 0 350 －

増減率（％） 0.0 0.0 0.0 － －

（ご参考）前期実績
（2013年 11月期第２四半期）

30,610 1,454 3,695 3,853 127 04

以 上